¶ Aperte uirtutem miraculum ex istum deum
 predicando in grotta conuenerat postea
 myrmidon. ¶ Frustrauit.
¶ Dum p. ambularet dominus supra
 mare securus galileas audiebat petrum
 & andream vociam mittentes in marituosa
 ure eos dicens uenire posse faciam
 uospicatores hominum. ¶ Efrantem
 p. scatores & auxiliis ueniens. ¶ Max
 imus eum dominus predicatoris arduit
 h. o. u. andreas reliqui treibus quoq.
 us si aetate uidebat aeternitatem
 tunc ipso uita largior tem. ¶ Ade
 omni iussioni suo competrerat
 dicas & dicas tecum securus redemp
 torum. Quoq. ¶ Homo deinde ba
 tur ut oratio effigeratur populus au
 tem clamabant uoce magna dicens
 Innocentia sanguis linocausa dñe patet
¶ Factum est concursus populus clamans
 tum & dicendum. Innoc
¶ Dignum sibi omnis computante
 maritudo quod uocauit aperte uolu
 est in mare aorta. ¶ Omnes coe

Andreas christi famulus dignus deo
apostolus germanus petri compassio
nem suum. Et canit deo. **A**udiens
andreas crux cum gaudia dicebat
qua donator tuus semper fuit et desi
derauit amplecti obona crux.

Melandus. **A** Doctor bonus
& amicus dei andreas dicitur adpu
com aspiciens alio longe uidetur cum
saluocruce suscipit discipulum eius
qui perpendit me magister meus
christus. **S**aluocruce quoniam corpore
xpi dedicatum es & genombris
quam margaritis ornata. susci
pet.

O bona crux quod decorum sepulchr
i dinem demonis brevi dominum suscep
tis & capto obhaminibus & red
domem magistrum meo impone me de
mit. **S**aluocruce. **S**aluocruce
quoniam corporis de dicatur est
& genombris suis quam mar
garitis ornatae suscipe discipulu
m qui perpendit me. **O** bona
crux quam diu desiderata & canen
tis precium animo preparata. suscipio.

In fornicatione. In detractionibus. in priuatis. in blasphemis. In calunnia. In gula & ebrietate. In transgressione & obliuione preceptorum & iusticie cuius. In neglegentia mea met ipsius & omniu[m] mihi commissoy & in omnibus cogitationib[us] & locutionib[us] & operib[us] & concupiscencia malis accidō contrarius. propterea precepta portare ut opes p[ro] me miserissimo omnium peccator[um]. multas enim peccata mea dñe indulgentissime & innumerabilia ualde. Et ad ultimum dicendum est confundendi. Multa sunt peccata in uerbis infactis. incogniti. **H**abes confessam fidē. & peccata confessā dō. & saecordoti ut remittant tibi peccata tua. Credis hoc? Credo. **H**abes uoluntatem quod egisti contra mandata diu in hoc emendes. Sicut habeo. Unde confessus fuisti nisi iudicium recipere & illud bene custodiere & omnibus adiumentibus diaboli renuntiare. & trinitatem credere. **V**olo. Dicesci. **D**is sit adiutor tuus & protector & prestator tibi indulgentia de peccatis tuis. propter ritus presentib[us] atque futuris. Tunc da illi paenitentiam. & iudica secundū modulum criminum eius. Data uero paenitentia. **D**ie psalmū. **P**ro simonine tuo. Et dices has orationes. **O R E M U S** **E**xaudi dñe praecessuras & confiteriū tibi parte peccatis ut quo conscientiae reatu[s] accusat indul

gentilitiae miserationis absoluat. pd ALIA

Saluerunt p̄eiusa suscep-

Praesta domine huic famulo tuo. ut dignum pacientiae discipulamen⁹ qui preponerunt
fructum ut eccl⁹ tuac scāc ac uius integritate magister meus xp̄istus. Confidem⁹
deiuersat peccando admiss⁹ ueniam c̄sequendo Saluerunt quoniam corpore xp̄ista
reddatur innocui⁹. per d̄ ALIA dedicata est ex membris ei tamquā
Majestatem tuam q̄dne sc̄pater omnipotens acter ne margaritas ornata. Domine regnauit.
d̄s quoniam mortem peccatorū seduitā semper inquisit⁹
respice flentē famulū tuū. ut ad te p̄statū. cuiusq; Saluſtandreas orabat deo⁹ domine
placū uia miserationis in gaudiū conuerte. scindo rex aeternae glorie suscipiem⁹ epon
delictorū sacerdū. & indue eū lacticia salutari. ut post dente⁹ impavidus. Domine regnauit.
longā peregrinationis famem de sc̄s altari⁹ tuis Annuntiauerū operati. Expandi
sacetus ingressus in cubiculū regis in ipsa aula. benedict⁹ homen⁹ glorie tuę semper. pd ALIA manus meas et radi⁹ uirue ad pulum non credentem iudeo⁹ tradi
bona sed poſte peccata sua. Domine regnauit.
Dñe dñm̄r̄ qui offensionem non incepisti sed satas dñi dulacionū libere exaltare
factione placaris. respice q̄s ad hunc famulū tuum qui indicastorū redderetur buco
si quis tibi peccasse grauerter confitetur. Tuū est ab solutione criminū dare. & ueniam prestare confiteb⁹ non superbi⁹. quam⁹. Diluc
abus quidixisti poenitentiā te malle peccator⁹ quā dñm p̄penderet in erice dignum fili⁹
mortē. Concede ergo dñe hoc ut abi pacientiae computauit martyris non quem uocat
ex cubis celebrare & correctas actibus suis conferris ibi uir ap̄stoli dum est in marce
ate semper quia gaudia gratulcauit. p ALIA et deo amicos dei appellatis est.
Praeuemat hunc famulum tuū. q̄dne miseri- Elegit eū dñe ex eccl⁹ suā frōrum
cordia tua ut omnes iniqūtates eius celeb̄t indulgen- apparuit sacerdotate ante & grāta

tia delectantur. pd ALIA

plenus isse est quia assidue o-
rat pro me & percurrit ista episcopio
ut me diligenter destrahant mihi
ego autem orabam. appt. In halilatu tibi dno semper ualeat ad hoc ete. pd
¶ Dilexit andream dominus in mode
rom suorum fratrum. Et biduum
uens pendebat in episcopio peritano
mimus beatus andreas & predica
bat populo. ¶ Nonne pmitas
domine famulum tuum atque pa-
rati compulisti ut commendas
corde corpus meum. ¶ Mox
milla xristico amabilis tuba corpus
apostoli epam loco cum aromatis
coquunt. ¶ Quapropter quebantur infam
demorsita eis dominus in infernum. &
ligno crucis diversis fistis fusi. in huiusq[ue]
¶ Concede nobis hominem infam pede
nobis hominem sanctorum nentis ficas
hominem discarum infamias sue
cum & pium. In illi. Et sp. Et lupa uult
¶ Conspicuens te beatus andreas alli-
abi. ipse parata erat oecdamus &
dixi oecda epus diu desiderata etiam

Ad ostio dñe supplicationibus tuis necessitatibus famulo
tuo. si clementia tua est longinquam miseratione. Sicut uuln-
eris diligerent destrahant mihi
ta cuiusq[ue] remitte peccata. ut nullis atque inquitatibus sepa-
re

re
ego autem orabam. appt. In halilatu tibi dno semper ualeat ad hoc ete. pd
A. L. I. A.
Dabo bis dncq[ue] ut sicut publicani p[ro]cibus ad confessionem
placatus es. ita & huic famulo tuo placare dne. & p[ro]c-
ibus eius benignus spirax ut in confessione flebilis p[ro]ma-
nenti & petitione pp[ro] tua clementia tua celestiter exo-
r[er]e. scisq[ue] altaris & sacramentis restitutus. iupsus
celestis gloriae mancipetur. per d

A. L. I. A.
Omnis semper ne ds quiescet sed & scō omnium
precepto & precepi dñm deuotis mentibus. p[ro] famulo uau-
de p[ro]cessus ut euangelia tribus omnium delictorum suorum
& ne itesu aduoluntatem peccandi redcat. p[ro] pitius cu-
cisto p[ro]fite digneris. per d

A. L. I. A.
Preccamur dne intercedentibus omnibus sanctis. p[ro]
famulo tuo. si ut indulgentia eis tribus omnium peccatorum
opus eius in bono perficiat. p[ro] gratia tua concedas.
fide. sp[iritus] & caritate cum repleas. mente in ciuitate eccl[esi]e
ta desideria erigas. & ab omni cum aduersitate defen-
das. & ad bonam persecutiam perducas. pd

ORDO IN AGENDA MORTUORUM PRIMA UTAHIMA CORPO-
RE EXUTA FUEBIT DICES RESPONSUM CUM: Subuentor
scidi occurrere. Et suscipiet eam. Et in exitu isti. Chorus angelorum. Dilectio-
nem corporis animi preparata secundus. agaudens uenit & docet eam. & excolans. iusti p[ro]phetam. discipulum eius. qui p[ro]grediatur.